TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE MATINHOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 234/2018

PROTOCOLO SEI 0018799-88.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/05/2018

HORÁRIO: Das 14:00 as 17:00

LOCAL: Salão do Júri da Comarca de Matinhos, situado na Rua Antonina, número 200 Caiobá,

Matinhos – PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1964402-6 ADONIS LEONARDO SIMÕES DA SILVA 126038461

1963940-7 ADRIANE WAPENIK MACHADO 4471724-7

1963885-4 ANA CLARA ZOTTO AMORIM 140266795

1964460-2 BEATRIZ BATISTA RODRIGUES 135111317

1964384-2 DAIANE CABRERA 130641652

1964947-9 DANIELA PEREIRA DA SILVA 800019564

1963059-6 DÉBORA ABIGAIL TAVARES CARRARO 109483460

1964389-0 DRIELE MONIQUE BORGES DE AQUINO 149239723

1964542-8 FELIPE GABRIEL MENDES  139205995

1964880-6 GEOVANA SIQUEIRA DA CRUZ  10.500.622-1

1963246-2 GUSTAVO VINICIUS DOS SANTOS CAMARGO 130645712

1963562-6 JENIFER CRISTINA SANTANA DE LIMA 13.106.124-2

1964406-1 KARIN FABIANI MESQUITA NOVAKOSKI  77172033

1962927-5 KETELLIN ARAÚJO VAZ 126798873

1964310-7 LUCAS MOREIRA ROSA 125744192

1962762-9 LUCAS SCHULTZ SERATO 142797992

1962864-9 MARCELLE GUIRAUD SILVEIRA 109497088

1963007-8 MARCUS VINICIUS MACHADO CRISANTO 13.781.903-1

1964991-5 NICOLAS ROMÃO 135283665

1964299-6 PRISCILA STASCZYZYN 12754690-8

1964212-9 RAFAELA SANTOS MIRANDA 133224269

1964969-7 RODRIGO CHAVES MARCZUK 50994769